Rex Scotorum reuerendo in Christo patri Johanni permissione diuina

Episcopo Brechinensi Salutem Ad hospitale beate Marie Virginis

infra Ciuitatem Brechinensem situatum, cum illud causa permutationis

resignationis vel dimissionis seu alias quouismodo per dilectum nostrum

Robertum de Seres qui dictum hospitale obtinet de presenti in manibus

vestris vacare contigerit, quodquidem hospitale ad nostram presenta-

tionera, vestramque collationem spectare dinoscitur, dilectum nostrum
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Georgium de Seres fratrein germanuiu dicti Robert! ex mine prout ex

tune et e conuerso vestre paternitati tenore presentium presentamus,

exhortando rogantes quatenus quamprimum de vacatione huiusmodi

vobis constiterit post receptionem presentium prefatum Georgium pre-

sentatum nostrum ad dictum hospitale admittatis, illudque cum uriiuer-

sis prouentibus juribus obuentionibus et pertinentiis suis quibuscumque

sibi absque difficultate conferatis, eundemque Georgium vel suum pro-

curatorem eius nomine in dicti hospitalis jurium et pertinentiarum

eiusdem corporalem realem et actualem possessionem induci facientes

et defendentes inductum, sibique vel suo procurator! de dictis fructibus

prouentibus juribus et obuentionibus ad idem hospitale qualitercumque

spectantibus faciatis integre responderi, Cetera omnia que circa pre-

missa sunt requisita necessaria et opportuna, ad uestrum pastorale offi-

ciuui incumbentia sibi perimpleri curantes Datum sub sigillo nostro

secreto apud Edinburgh decimo octauo die mensis Septembris anno

Domini millesimo quadringentesimo quadragesimo septimo et Regni

nostri undecimo Quaquidem presentatione perlecta prefatus reueren-

dus pater dictum Georgium de Seres presentatum juxta mandatum

regium ad dictum hospitale admisit, illudque cum uniuersis prouentibus

juribus obuentionibus et pertinentiis suis quibuscumque eidem Georgio

contulit, ac ipsum per annuli sui traditionem presentialiter inuestiuit

de eodem Super quibus omnibus et singulis dictus reuerendus pater

ac etiam Robertus de Seres senior burgensis burgi de Dunde per me

notarium publicum subscriptum sibi fieri petierunt publica instru-

menta A eta fuerunt hec super gradum anteriorem hospitii Vicarii de

Dunde anno die quibus supra Presentibus venerabilibus viris

magistris Johanne Willelmi official! Brechinensi, Ricardo de Crag, Wil-

lelmo de Karnys, Dauid Hude, et Dauid de Seres, ecclesiarum de

Monyheky, Dunde, Glammys, Luntrethyn et Monymele perpetuis Vi-
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cariis ac Roberto de Balmanow Burgensi de Dunde cum multis